

"___" _____ 2019 г.

"___" _____ 2019 г.

(наименование стройки)

ООО "ТЕЛМАКС" тел: +7 499 380 69 23; www.telmax.ru; mail@telmax.ru

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (смета составлена по данным Заказчика без осмотра объекта)

1134 №

Смета с сайта telmax.ru. Вся представленная на сайте информация, касающаяся технических характеристик, наличия на складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437(2) Гражданского кодекса РФ.

Объект:

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость _____ 50 037,65 руб. с НДС
 монтажных работ _____ 20 232,65 руб. с НДС
 оборудования и материалов _____ 29 805,0 руб. с НДС

Дополнительная информация: Сроки поставки оборудования и выполнения работ 1-5 рабочих дней. Гарантия на работы 1 год.

Расчеты за материалы, оборудование, проектирование производятся на условии 100 % предоплаты.

Работы Заказчик оплачивает по факту их проведения на основании предоставленного Подрядчиком и подписанного Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ.

Смета составлена в текущих (прогнозных) ценах с НДС 20% по состоянию на: 09.10.2019

№ пп	Обоснование	Наименование	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. с НДС		Коэф.*
			на ед.	всего	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Оборудование							
		Gate-IP-Base - контроллер предназначен для работы в составе системы контроля и управления доступом Gate - IP. Контроллеры объединяются по компьютерной сети Ethernet.	шт	1	13 400,00	13 400,00	
		Gate-Reader-BLE-MF Считыватель для считывания мобильных (Mobil-ID) идентификаторов посредством Bluetooth и бесконтактных идентификаторов формата Mifare	шт	1	4 022,00	4 022,00	
	Бесплатно	Карта MIFARE Plus S 2K (C повышенной криптографической стойкостью: CRYPTO1 или AES. Полностью совместима с MIFARE Classic)	шт	5	0,00	0,00	
		Кнопка "Выход" (SB 1 металлическая накладная)	шт	1	399,00	399,00	
		Электромагнитный замок ML-295A AccordТес. Сила удержания 295 кг, размеры 222x52x34мм.	шт	1	1 916,00	1 916,00	
		LM-295A/350A L образный уголок для замка ML-295A, ML-295AL, ML-350AL	шт	1	516,00	516,00	
		AccordТес, ББП-20; Блок бесперебойного питания в корпусе под АКБ 7 Ач	шт	1	952,00	952,00	
		Мультиформатный настольный считыватель мобильных (Mobile-ID) и бесконтактных идентификаторов Mifare, EM/HID (125КГц). Подключение по USB.	шт	1	6 700,00	6 700,00	
	Бесплатно	Программное обеспечение Gate-IP-Web в составе серверной и клиентской части, а также Web-клиентов с расширенной функциональностью. Все задачи контроля доступа, учёта транспорта, учёта рабочего времени, управления персоналом современного предприятия на базе IT инфраструктуры. Криптостойкий алгоритм шифрования пакетов данных обеспечивается шифрованием пакета данных по алгоритму ГОСТ 28147-89 с использованием 256-битного ключа. Это гарантирует пользователям СКУД Gate-IP-Web защиту от перехвата и раскрытия информации пакетов в открытых сетях передачи данных.	шт	1	0,00	0,00	
Материалы							
		Расходные материалы (кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3x1,5 30 метров, UTP Cat5e 4x2x0,5 20 метров; короб 10x15 2 метра; гофрированная труба 40 м; распределительные коробки 1 шт.; хомуты; клипсы; саморезы; изолянта; ваги)		1	1 900,00	1 900,00	
Работа							
		Монтаж контроллера сетевой системы	шт	1	2 625,00	2 625,00	1
		Монтаж считывателя со сверлением	шт	1	840,00	840,00	1
		Монтаж кнопки выхода накладной со сверлением	шт	1	420,00	420,00	1
		Подключение устройства к контроллеру	шт	3	52,50	157,50	1
		Монтаж электромагнитного замка на деревянную дверь	шт	1	1 155,00	1 155,00	1
		Установка блока питания	шт	1	840,00	840,00	1
		Подключение питания	шт	1	420,00	420,00	1
		Установка распаечной коробки внутренней с расключением кабеля	шт	1	367,50	367,50	1
		Кабель до 3-х жил сечением до 1,5 мм2 прокладка (открыто, в штробе, в коробе, в гофре\трубе)	м	30	26,25	787,50	1
		Укладка слаботочного кабеля до 4-х пар в трубе	м	20	26,25	525,00	1
		Установка кабельного короба шириной до 90 мм на стену со сверлением	м	2	98,70	197,40	1
		Сверление в кирпиче, дереве до Ø20 мм	см	20	4,20	84,00	1
		Установка и настройка программного обеспечения	шт	1	3 675,00	3 675,00	1
		Подключение и настройка USB устройств	шт	1	525,00	525,00	1
		Инициализация карт (перевод новых карт с уровня SL-0 на уровень безопасности SL-3)	шт	5	3,00	15,00	1

	Генерация уникального ключа объекта и создание комплекта служебных карт Инициализации (2 шт) и Мастеркарты (1 шт) объекта	к-т	1	500,00	500,00	1
	Программирование и перевод считывателя в защищенный режим	шт	1	300,00	300,00	1
	Эмиссия (запись информации с мастеркарты объекта) защищенных рабочих карт объекта (карт пользователей)	шт	5	3,00	15,00	1
	Внесение в базу данных пользователей системы	чел.	5	36,75	183,75	1
	Пуско-наладочные работы (ПНР)-1	0,2	1	4 600,00	4 600,00	1
	Грузоперевозки, платные парковки и иные транспортные расходы**		1	2 000,00	2 000,00	
Раздел 1 :						
Скидка на монтажные работы, %						0
Итого: Монтажные работы, включая НДС						20 232,65
Итого: Оборудование и материалы, включая НДС						29 805,00
Итого: Раздел 1						50 037,65
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:						
Скидка, включая НДС						0
Итого: Монтажные работы (учитывая коэффициент и скидку), включая НДС						20 232,65
Итого: Оборудование, включая НДС						29 805,00
ВСЕГО по смете, включая НДС						50 037,65

Покупая в компании ТЕЛМАКС Вы получаете не только оборудование высокого качества по лучшим ценам, но и официальную гарантию производителя, а так же полное гарантийное обслуживание выполненных работ на 12 месяцев.

ООО "Телмакс" зарегистрирован в г. Москве в 2005 году. ОГРН 1057748170787.

Примечание:

1. Все цены приведены в рублях, включая НДС. ЕСЛИ СМЕТА СОСТАВЛЕНА БЕЗ ОСМОТРА ОБЪЕКТА, УЧИТЫВАЙТЕ ВОЗМОЖНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ!*
2. Цены уменьшаются при больших объемах работ.
3. * Цены увеличиваются:
 - А) При выполнении работ на высоте от 3 до 5 м на коэффициент 1.4
 - Б) При выполнении работ на высоте от 5 до 7 м на коэффициент 1.6
 - В) При выполнении работ на высоте свыше 7,0 м на коэффициент 1.7
 - Г) При выполнении работ в нерабочее время на коэффициент 1.3
 - Д) При выполнении работ в работающем офисе и стесненных условиях на коэффициент 1.2
 - Е) При выполнении работ требующих передвижение мебели на коэффициент 1.2
 - Ж) При выполнении работ при температуре ниже -0 С выше +30 С на коэффициент 1.4
 - З) При выполнении работ связанных с риском повреждения оборудования, отделки помещения и тп. 1.5
4. Действуют скидки в каждом конкретном случае.
5. ** В пределах МКАД. Транспортные расходы за МКАД рассчитываются индивидуально.
6. Уважаемые клиенты, рекомендуем ознакомиться с отзывами о монтажных компаниях в интернете.

Составил: Скокин К.Н.
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Калганов Д.В.
(должность, подпись, расшифровка)

Заказчик:
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Подрядчик: ООО "Телмакс"
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.